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Concurs
Latitudine
Distanta

Nr,
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o01
002
003
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008
009
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011
412
013
014
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o17
018
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o2a
o2L
o22
o23
a24
425
o26
o2'7

:01,Concurs L,oc lansare
Longitudine
ora lansarii
Colunicofil
Longitudine

GPS Ceas Atomic
+000 Ceas M1

GPS+ 03h
Por. sosit i

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
oIt
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

Cod columbofil : 0541"3 '7479'76
l,atitudine

Ceas Atomic | 20.05,21- 13:57:33
Ceas M1 't 20.05.21- 13:5?:33
Sincronizare | 20.05.2a 13:57:33
Por. imlcarcati: 043

| 24.05.2a 18:14:04 GPS

; 24.05 -2a 18:14r04 +000

: O27
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A],B
GUT
GUT
GUT
A],B
AI,B
GUT
GUT
GPA

GUT
ALB
ARG
GUT
GUT
GUT
ALB
AI,B
GUT
GUT
GU'I
TRE
GUT
GUT
GUT
GUT
TRE
GPA
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
ALB

01
01
01
a2
01
01
02
02
o2
o2
01
o2
02
02
01

01
01
02
01
01
o2
o2
02

01
01

038
044
o17
o12
008

004
o14
035
009
0 0'7
005
011-
016
o37
03 3
022
o46
a29
018
oo2
015
013
043
o25
006
042
010
a 4'7
026
o32
03 0
031-
o2L
o2a

;;;
o32
031
004
o24
034
042
aa'7
013
003
03 8
011
019
016
03'1
006
043
o41
009
o20

oL4
010
005
001
023
007
002
008
o12
015
018
02.L
422
o26

RO 20 535815 M
RO 20 535871 M

RO 20 53570a M
RO 19 379853 F
RO a9 379639 F
RO 20 s3s7a2 M
RO 19 3't9602 F
RO 1-'t 394836 M

RO 20 535'7 7 4 M

RO 1-9 37 9',7 t3 M

RO L9 3'7 963't M
RO 1-9 3796a1 F
RO A9 3797"18 M
RO 19 452000 M

RO 20 535'7 99 M

RO 20 535'167 M

RO 20 535742 M

RO 20 535879 F
RO 20 535755 M

RO 2A 535722 F
RO L9 3'7 9547 M
RO l-9 451983 M
RO a9 3794'73 M
RO 20 535835 M
RO 20 535746 F
RO 79 379619 M
RO 20 535833 M

RO a9 379144 M

RO 19 6A'7 7 L3 M

RO 20 535'7 47 M
RO 20 535766 M
RO 20 535763 M
RO 20 535764 M
RO 20 s35733 M

RO 20 535'.7 49 F

23 . 05 15:44 : 03 .5
23.05 15 t4'7 | 03 .7
23.A5 L5 |s9 t23 .4
23 .O5 16 2O3.43.6
23.05 16:10:38.8
23.05 16.22t50.O
21 .05 L6 |26 |26 -6
23 . 05 16 :48 :33 .8
23 .05 7'7.44.44.A
23 .05 7'7 124.45.1
23.05 77 t32 t3'7 .A
23,05 l'7 t34t4'7.8
23.05 17:36:10.4
23 .O5 )-7 |42|07 -4
21 .OS 1A:L'7 :25 .9
23 .05 a8:.a'7.35 -'7
23 .05 1A t23 t01.7
23 .05 l-9:09:16.5
23.05 19 t26 t15.6
23 .05 20 | 1-'7 | 43 .5
24.O5 O7.1O t46.3
24.05 07:38:06.0
24.05 08:02:10.5
24.05 09:35:48.0
24.05 09 2 35.49 .5
24.05 10:10:05.5
24 .05 a0:.49.51.'7
Por. nesositi
Por. nesositi
Por. nesositi
Por. nesositi
Por. nesositi
Por. nesositi
Por. nesositi
Por. nesosit i



Concurs
Latitudine
Di stanta
Cod colun cof iI
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas M1
sincronizare
Por. inlcarcati

01. Concurs

054L3 747976

20.05.21 13 :57:33
20.05.21 13 :57:33
20 .O5 .21 13 :57:33
043

Loc lansare
Longitudine
ora lanaarii
Columbofil
Longitudine

GPS Ceas Atomic
+000 Ceas M1

GPS+ 0 3h
Por. sositi

TETEREA GABRIEI,

24,05,21- 18:14:04 GPs
24.05.2L 18:14:04 +000

o27
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cD Nr. lVir.
sc lAnt m/m

Pariu n lcod Nom
KPsTS2sl I Por

Nr.
crt

serie inel

RO 20 535725 F
RO a9 3795a6 M
RO 20 535A24 F
RO 20 535t44 M
RO 20 535828 M
RO 20 535'743 P
RO 20 535773 P
RO 20 535744 M

ALB Por. nesositi
APA P.)r neS.)S',r 111

GUT Por. nesosit i
cUT I Por. nesosit i
cuT lPor. nesosi tri
ALB lPor. nesosi ti
cUT lPor. nesositi
cUT I Por. nesositi

Cuf o
are

sosire
Data Ora
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036
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Semnaturi Comisia control Comisia de6igilare

Versiune SW : RO-04.30 Cod concurs .: O4A749
Antena Club : Benzing 4a90705L SW-4.5 HW-8.0
Ant. : INN:850036 01:40500144 02 t20500L41-

====> B E N Z I N G M 1

serie ceas
Autorizare

: 103431
: 90002485
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